· DL3021/DL3021A：单通道，DC 150 V/40 A，最大总功率达200 W
· DL3031/DL3031A：单通道，DC 150 V/60 A，最大总功率达350 W
· 高达30 kHz动态模式
· 可调电流上升速度0.001 A/μs~5 A/μs
· 最小回读分辨率0.1 mV，0.1 mA
· 4.3英寸TFT液晶显示屏，可同时显示多个参数和状态
· 过电压/过电流/过功率/过温/反极性保护
· 四种静态模式：定电压、定电流、定电阻、定功率

操作环境：仅允许室内使用，且不适用于潮湿环境
6
 订货信息
描述 订货号
型号
可编程直流电子负载（单通道，DC 150 V/40 A 200 W 15 kHz 2.5 A/μs） DL3021
可编程直流电子负载（单通道，DC 150 V/40 A 200 W 30 kHz 3.0 A/μs） DL3021A
可编程直流电子负载（单通道，DC 150 V/60 A 350 W 15 kHz 2.5 A/μs） DL3031
可编程直流电子负载（单通道，DC 150 V/60 A 350 W 30 kHz 5.0 A/μs） DL3031A
标配附件
电源线 -
以下保险管之一：
· 保险管 50T-0200H 250 V 0.20 A（电压选择器设为 230 Vac 时）
· 保险管 50T-0315H 250 V 0.315 A（电压选择器设为 115 Vac 时）
-
屏蔽罩 -
软件选件 [1]
LAN 接口 LAN-DL3
数字 I/O 选件 DIGITALIO-DL3
回读分辨率 HIRES -DL3
高频率选件 FREQ-DL3
高斜率选件 SLEWRATE-DL3
配件
9 针 RS232 电缆（母头 - 母头、交叉式） CB-RS232-A
屏蔽罩 #DL3000#F SC-DL3
USB 转 GPIB 接口模块 USB-GPIB-L
Sense 测试线 CB-SENSE
20 A 测试线 CB-20A-780MM
40 A 测试线 CB-40A-780MM
60 A 测试线 CB-60A-780MM
DL3000 系列机架安装套件（单台） RM-1-DP800
DL3000 系列机架安装套件（双台） RM-2-DP800
注[1]：带A的机型（DL3021A/DL3031A）出厂前已安装软件选件。
注意：
●  当被测设备输出大电流时，连接导线请使用附件提供的测试线。
●  带A的机型（DL3021A/DL3031A）和不带A的机型（DL3021/DL3031）界面主题配色不同。
●  所有附件和选件，请向当地的RIGOL办事处订购。
7
型号 20 A 测试线 40 A 测试线 60 A 测试线
最大电流 20 A 40 A 60 A
最大电压 150 V 150 V 150 V
端子 M8/M8 M8/M8 M8/M8
线规 AWG14 AWG14×2 AWG14×3
长度 780 mm 780 mm 780 mm
图片
Sense测试线
打开 Sense 功能后，Sense 测试线用于连接
Sense 端子和被测设备的输出端，可以自动补
偿电子负载引线引起的压降。
Sense 测试线的长度：780 mm
USB转GPIB接口模块
使用 USB 转 GPIB 接口模块可以为电子负载
扩展出 GPIB 接口，然后使用 GPIB 线缆将电
子负载与 PC 相连建立通信，进行远程控制。
 配件描述
屏蔽罩
为了保证安全，应安装屏蔽罩。
9针RS232电缆
使用 9 针 RS232 电缆通过电子负载后面板的
RS232 接口将电子负载与 PC 相连建立通信，
进行远程控制。
单台机架安装套件
用于安装单台仪器。
双台机架安装套件
用于安装双台仪器。
主机保修3年。
保修期
20 A/40 A/60 A 测试线
RIGOL®  是普源精电科技股份有限公司的英文名称和商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002
版权所有 仿冒必究               DSG01000-2024-05